
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Civitanova Marche (MC) 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 

SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 

Via Quasimodo, 18 - 62012 CIVITANOVA MARCHE 

Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 

Tel. 0733/812819 0733/812796 0733/778439 Fax 0733/810917 

www.civitanovatacito.edu.it 

mcic83500t@pec.istruzione.it mcic83500t@istruzione.it 

 

 

 

 

-Alle ditte interessate  
PORTALE AcquistinretePA 

-All’ Albo on line 
-Al Sito Web 

 

 

 
OGGETTO: A G G I U D I C A Z I O N E  R D O  M E P A  N . 2 9 3 3 2 0 2  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione. 
CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-110 
TITOLO PROGETTO: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 
dell’organizzazione scolastica 
CUP: I79J21006210006    
CIG: 9330032A22 (Lotto 1)    -   CIG:90300698AB (Lotto 2) 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria Determina a contrarre , prot.n. 13036 del 18/12/2021, con la quale si è inteso dare avvio 
alla procedura per l'affidamento  della fornitura di beni e servizi mediante Richiesta Di Offerta (RDO) sul 
MEPA relativamente all’acquisto di dispositivi digitali come da capitolato del suddetto progetto; 
VISTA la Richiesta di offerta con Disciplinare di gara Prot. n. 13088 del 20/12/2021;  
CONSIDERATO che in data 20/12/2021 si è dato avvio alla procedura di RDO n. 2933202 con data  e ora 
di termine ultimo di presentazione delle offerte il 29/12/2021, 13.00; 
CONSIDERATO che l’invito alla presentazione di offerta è stato inviato a n. 5 operatori economici e 
precisamente: 
 

nr RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA COD.FISCALE COMUNE 

1 GEMA INFORMATICA SNC 00668690555 00668690555 TERNI (TR) 

2 GENE INFORMATICO SRL 04986630657 04986630657 SALERNO (SA) 

3 MICROTECH SRL 01838920609 01838920609 CASSINO (FR) 

4 SISTEMA 54 PLUS SRL 02678790656 02678790656 BATTIPAGLIA (SA) 

5 STEEL INFORMATICA SAS 00643090673 00643090673 TERAMO (TE) 

 
PRESO ATTO che alla scadenza dei suddetti termini è pervenuta un’ unica offerta  da parte dell’operatore 
economico:  

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA COD.FISCALE COMUNE 

STEEL INFORMATICA SAS 00643090673 00643090673 TERAMO (TE) 

 

M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

33
33

 -
 3

0/
12

/2
02

1 
- 

V
I3

 -
 I

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

http://www.civitanovatacito.edu.it/
mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
mailto:mcic83500t@istruzione.gov.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 

Civitanova Marche (MC) 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 

SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 

Via Quasimodo, 18 - 62012 CIVITANOVA MARCHE 

Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 

Tel. 0733/812819 0733/812796 0733/778439 Fax 0733/810917 

www.civitanovatacito.edu.it 

mcic83500t@pec.istruzione.it mcic83500t@istruzione.it 

 

 

 
 
VERIFICATA la regolarità della documentazione prodotta e la correttezza dei requisiti dichiarati in  sede 
di offerta dalla ditta STEEL INFORMATICA SAS 
VALUTATO che l’offerta presentata è congruente con quanto richiesto e pienamente idonea  alla     
realizzazione del Progetto; 

  PRESO ATTO delle  risultanze dell’ esito della gara RDO n. 2933202 così come risulta dal sito  

   www.acquistinretepa.it; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente dispositivo 
 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione della Gara R.D.O. MEPA N. 2933202 per la fornitura dei dispositivi digitali relativi 
al Codice Progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-110  all’ Operatore Economico: 

 

STEEL INFORMATICA SAS di SBORLINI TOMASSINA & C. 

Viale Bovio 175 - 64100 Teramo (TE) -  P. IVA 00643090673 
 

per aver presentato, per i due lotti richiesti,  l’ unica offerta pervenuta nei termini  -corrispondente 

rispettivamente ad € 47.500 (lotto 1) e € 3.500,00  (lotto 2)  IVA  esclusa - , la quale risulta congruente 
e vantaggiosa.  

La presente aggiudicazione diventerà efficace all’ esito della verifica del possesso dei requisiti dichiarati in 
sede di gara , così come previsto all’ art. 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof. Edoardo Iacucci 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 M
C

IC
83

50
0T

 -
 A

7C
46

D
6 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

33
33

 -
 3

0/
12

/2
02

1 
- 

V
I3

 -
 I

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

http://www.civitanovatacito.edu.it/
mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
mailto:mcic83500t@istruzione.gov.it

		2022-03-21T11:00:41+0100
	EDOARDO IACUCCI




